
 
 

Zarządzenie Nr 83/2011 
 

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 2 czerwca 2011r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego Nr 48/2011 z dnia 
1 kwietnia 2011r. w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie wdrażania i realizacji projektu pn. 
„Bahtałe Roma Nowego Miasta Lubawskiego” oraz określenie zasad wynagradzania członków 
Zespołu Zarządzającego realizacją projektu pn. „Bahtałe Roma Nowego Miasta Lubawskiego” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – nr umowy o dofinansowanie POKL.01.03.01-00-
259/10-00. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Miasta Nowego Miasta Lubawskiego zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść § 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego, który otrzymu-
je następujące brzmienie: 
„Zasady wynagradzania członków Zespołu Zarządzającego realizacją projektu pn. „Bahtałe Roma 
Nowego Miasta Lubawskiego” określa się w następującym zakresie: 
1. Jerzy Grządzielewski - dodatek specjalny do wynagrodzenia, którego łączny koszt łącznie ze 

składkami pracodawcy wyniesie 1.000,00 złotych brutto / miesiąc.  
2. Jacek Wolski – dodatek specjalny do wynagrodzenia,  którego łączny koszt łącznie ze skład-

kami pracodawcy wyniesie 500,00 złotych brutto / miesiąc. 
3. Marzena Brzezicka - dodatek specjalny do wynagrodzenia, którego łączny koszt łącznie ze 

składkami pracodawcy wyniesie 500,00 złotych brutto / miesiąc.”  
 

§ 2 
 

Zmienia się treść § 3 Zarządzenia Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego, który otrzymu-
je następujące brzmienie: 

 

1. „Wynagrodzenie członków Zespołu Zarządzającego z tytułu powierzenia obowiązków w zakre-
sie wdrażania i realizacji projektu pn. „Bahtałe Roma Nowego Miasta Lubawskiego” prze-
lewane będzie z wyodrębnionego konta projektu do dnia 26 każdego miesiąca na konta ban-
kowe wskazane przez członków Zespołu Zarządzającego.” 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


